
UCHWAŁA NR XVIII/101/16
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawieustalenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446); oraz art. 6l ust 2. ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 47 ust.4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
– Ordynacja podatkowa (Dz. U. Z 2015r. poz. 613)# uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się sołtysów wymienionych w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w § 2, za pobór opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 10 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.

§ 4. Inkasent pobierający opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odprowadza ją, za okresy 
miesięczne na rachunek Urzędu Gminy w Skrwilnie w terminie do 25 dnia każdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni.

§ 5. Traci moc Uchwała XX/126/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Celebucki

Id: 66861394-42E3-468B-BBC3-7F3E2B306714. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/101/16

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Wykaz sołtysów będących Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

L
p. Nazwisko i imię Sołectwo

1. Gołębiewska Jadwiga Budziska
2. Jasińska Katarzyna Czarnia Duża
3. Zgórzyński Robert Czarnia Mała
4. Gorczewski Stanisław Kotowy
5. Watkowska Mirosława Mościska
6. Błażejewska Dorota Okalewo
7. Tomaszewska Teresa Otocznia
8. Kwaśniewska Wiesława Przywitowo
9. Żołnowska Mariola Ruda
1
0. Gembicki Andrzej Rak

1
1. Rogowski Mirosław Skudzawy

1
2. Ostrowska Małgorzata Skrwilno

1
3. Gołębiewski Stanisław Szczawno

1
4. Małkowska Krystyna Szucie

1
5. Bartnicki Zdzisław Szustek

1
6. Lemański Jan Urszulewo

1
7. Błaszczak Kazimierz Wólka

1
8. Medorowski Tomasz Zambrzyca

1
9. Dębicki Jacek Zofiewo

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Celebucki

Id: 66861394-42E3-468B-BBC3-7F3E2B306714. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach Rada Gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość
wynagrodzenia za inkaso. W dniu 1 lutego 2015 r. weszła w życie ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. o
zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  z 2015 r. poz. 87), zgodnie z
którą (art. 11) dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie m.in. art. 6l ustawy
zmienianej zachowują moc na okres na jaki zostały wydane jednak niedużej niż przez 18 miesięcy od
dnia wejścia w życie niniejszej ustawy.

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady
Gminy

Robert Celebucki

Id: 66861394-42E3-468B-BBC3-7F3E2B306714. Podpisany Strona 1




